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Financieel overzicht 2020 

 
Het jaar 2020 is voor velen een bewogen jaar geweest, zo ook voor A Woman’s Worth.          

Vol enthousiasme begonnen we aan een nieuw jaar en na een succesvolle diploma-uitreiking in maart  

kwam er abrupt een einde aan dit alles toen Oeganda net als het overgrote deel van de wereld in een 

lockdown ging als gevolg van COVID 19.  Alle onderwijsinstellingen moesten sluiten en dus mochten ook 

wij een groot deel van onze werkzaamheden niet meer uitvoeren. Oeganda had een van de strengste 

lockdowns en terwijl er vrijwel geen testcapaciteit was en het vaccineren moeizaam op gang kwam 

steeg de armoede en criminaliteit dagelijks.  

 

Net voor de lockdown hebben we aan 13 vrouwen hun diploma kunnen overhandigen en tot nader 

order moesten we helaas een groot gedeelte van onze werkzaamheden stilleggen en konden we alleen 

telefonisch in contact blijven met elkaar en de vrouwen. Een onzekere periode voor iedereen en 

gelukkig kregen we eind september goedkeuring om met inachtneming van diverse maatregelen een 

nieuwe groep te starten. De 20 vrouwen die in oktober zijn gestart zullen in april 2021 hun diploma in 

ontvangst nemen.  

 

 
Maand Saldo Inkomsten Uitgaven Maand saldo Totaal saldo 

Januari € 12.627 € 1.486 € 1.643 € - 157 € 12.470 

Februari € 12.470 € 231 € 2.093 € - 1.862 € 10.608 

Maart € 10.608 € 2.770 € 1.988 € 782 € 11.390 

April € 11.390 € 209 € 1.471 € 1.262 € 10.128 

Mei € 10.128 € 195 € 1.550 € - 1.355 € 8.773 

Juni € 8.773 € 995 € 2.238 € - 1.243 € 7.530 

Juli € 7.530 € 220 € 2.702 € - 2.482 € 5.048 

Augustus € 5.048 € 3.395 € 2.205 € 1.109 € 6.157 

September € 6.157 € 420 € 1.730 € - 1.310 € 4.847 

Oktober € 4.847 € 670 € 2.144 € - 1.474 € 3.373 

November € 3.373 € 1.380 € 3.327 € - 1.947 € 1.426 

December € 1.426 € 1.360 € 1.085 € 275 € 1.701 

Totaal  € 13.331 € 24.176   
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